ГЛАВА  МИРНОГО

                                   Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» мая 2013 года                                                                                           № 45

          В соответствии со статьей 32 закона Архангельской области от 18 марта

2013 года № 629-38-ОЗ «О реализации государственных полномочий

Архангельской области в сфере охраны здоровья граждан», статьей 27 Устава

муниципального образования «Мирный» и в целях обеспечения согласованных

действий по формированию и осуществлению социальной политики в сфере

охраны здоровья населения муниципального образования «Мирный»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Создать Координационный Совет по охране здоровья населения при

главе Мирного.

2. Утвердить прилагаемое Положение о Координационном Совете по

охране здоровья населения при главе Мирного.

3. Утвердить прилагаемый Состав Координационного Совета по охране

здоровья населения при главе Мирного

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Мирного                                                                                     Ю.Б. Сергеев

О Координационном Совете по охране здоровья населения

при главе Мирного